
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/11 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2011 r. 
w sprawie autopoprawek do budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 233 i art. 238ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726) zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany w §1 projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2012, który otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu gminy 
w wysokości 40.126.691 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego :  

1) bieżące w wysokości 26.928.662 zł,  

2) majątkowe w wysokości 13.198.029 zł." 

§ 2. Dokonać zmiany w załączniku Nr 1  „Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 
2012 rok” polegającej na:  

1) dodaniu - dział 853 rozdz. 85395 §2007 kwota 213.911 zł - dochody bieżące  

2) dodaniu - dział 853 rozdz. 85395 §2009 kwota 71.305 zł - dochody bieżące  

§ 3. Dokonać zmiany w §2 projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2012, który otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu gminy 
w wysokości 49.657.398 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego :  

1) bieżące w wysokości 26.807.695 zł,  

2) majątkowe w wysokości 22.849.703 zł." 

§ 4. Dokonać zmiany w załączniku Nr 2  „ Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 
2012 rok” polegającej na:  

1) dodaniu - dział 853 rozdz. 85395 §4177 kwota 160.965 zł - wydatki bieżące  

2) dodaniu - dział 853 rozdz. 85395 §4179 kwota 53.655 zł - wydatki bieżące  

3) dodaniu - dział 853 rozdz. 85395 §4217 kwota 2.923 zł - wydatki bieżące  

4) dodaniu - dział 853 rozdz. 85395 §4219 kwota 975 zł - wydatki bieżące  

5) dodaniu - dział 853 rozdz. 85395 §4247 kwota 50.023 zł - wydatki bieżące  

6) dodaniu - dział 853 rozdz. 85395 §4249 kwota 16.675 zł - wydatki bieżące  

§ 5. Dokonać zmiany w §3 projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2012, który otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 75.000 zł,  

2) celową w wysokości - 75.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

§ 6. Dokonać zmiany w §6 projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2012, który otrzymuje brzmienie: "Łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 1.651.010 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 779.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4." 

§ 7. Dokonać zmiany w §8 projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2012, który otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 170.000 zł.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 160.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.  



 Strona 2 
 

3. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 
70.000 zł.  

5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 
70.000 zł." 

§ 8. Dokonać zmiany w załączniku Nr 3  „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację na 
2012 rok”polegającej na: kolumnę "Inne" zastąpić kolumną "Program Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś 
-Ukraina 2007-2013" 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


